CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
PAULO CESAR CORTEZ
Presidente da Câmara Municipal de
LIMEIRA DO OESTE-MG
REF. INDICAÇÃO N° CM 048/2017

O Vereador que esta subscreve, ouvida a Casa, apresenta a Vossa
Excelência, a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal
que determine a colocação de três postes nas esquinas do cruzamento da Avenida
Jerônimo Mariano da Silva cm a Rua Alípio Pereira do Nascimento.

"JUSTIFICATIVA"

No cruzamento das vias acima citadas não há postes e a iluminação do

local está bastante prejudicada, o que tem causado reclamações constantes por
parte dos moradores do local.

Por isso solicito que o Senhor Prefeito determine a colocação dos
poste para sanar essa questão.

Sala das Sessões, 15 de agosto de 2017.

Vereador-autor

óo/áeíàx/

#9 E# O)

@zac[Io3
KJ 7 V

/

AprovaÊo 0m I°°"”.°: À Secretaria para efêclar a arquivar.

Por

f* .-À; -vQIa/:Daamcc
WI NÊÁI” ICARPO GARCIA 0

_à

Sala das sessou am .HJ_QQ-UEL- 33” '33' *E5335* -d-EI-QXIJ-í
O President¡ › *Ita r\

/n-_Wf_ President¡ da câmara

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-3029 / 3453-1300 / 3453-l 244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-maiI: secretoria@limeiradooesle.com.mg.gov.br